
拝啓　爽秋の候、貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では下記の日程で2024年春夏商品の商談会を開催する

運びとなりましたのでご案内申し上げます。新商品を多数取り揃えております。

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、是非ご来臨を賜りますよう

お願い申し上げます。

 敬具

1.日時　　2023年11月7日(火)～9日(木)　9：00～18：00

2.場所　　株式会社シフレ 越谷本社･物流センター

　　　　　埼玉県越谷市西方2605

　最寄駅　東武スカイツリーライン　新越谷駅（浅草橋駅より約40分）

　　　　　JR武蔵野線　南越谷駅　

　　　　駅から本社迄（約5分）は送迎させていただきます。
　　　　駅到着前に弊社営業担当までご連絡ください。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

以上

記

2023年10月吉日

 代表取締役　大島直幸

株式会社シフレ

2024年 春夏商品 商談会のお知らせ

埼玉県越谷市西方2605

TEL048-940-1991


